เสี่ยงและบริเวณอันตรายบนทางหลวง โดยปรับปรุงกายภาพ งานปรับปรุงจุดเสี่ยงและบริเวณอันตรายบน

ทางหลวง ทางหลวงหมายเลข ๒๒๖ ตอน ศรีสะเกษ - ห้วยขะยุง ระหว่าง กม.๒๗๗+๖๗๙ - กม.๒๗๘+๖๘๒ 

จำนวน ๑ แห่ง ผู้เสนอราคาที่ชนะการเสนอราคาได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด ท่าทรายปนัดดา

ซึ่งเป็นผู้เสนอราคาต่ำสุด เสนอราคาเป็นเงินทั้งสิ้น ๙,๖๓๘,๐๐๐.๐๐บาท

(เก้าล้านหกแสนสามหมื่นแปดพันบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน

และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง ซึ่งต่ำกว่าเงินงบประมาณ ๑๖๒,๐๐๐.๐๐ บาท คิดเป็นอัตราร้อยละ ๑.๖๕

ประกาศ  ณ  วันที่ ๘   ธันวาคม  พ.ศ. ๒๕๖๘

(นายทวีศักด์ิ ประมวล)

รองผู้อำนวยการแขวงทางหลวงศรีสะเกษที่ ๑ (ปฏิบัติการ)